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BOTTEGA PUGLIESE"

Salumi Tipici Artigianali
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Allevamenti italiani  Senza glutine = Senza lattosio = Allergeni assenti

Descrizione prodotto:

Il salame campagnolo ¢ un salume insaccato e stagionato
ottenuto a partire da una miscela di macinato di carne magra
(85%) e pancetta (15%). Alla carne e alla pancetta vengono
aggiunti sale e spezie che variano localmente tra le quali:
aglio, pepe nero o bianco, macinato o in grani.

Ingredienti:
Carne di suino, sale marino, destrosio, saccarosio, aromi in
porzione variabile, antiossidanti: E301, conservanti: E250, E252.

Materia prima:
Carne di suino proveniente da allevamenti italiani.

Processo produttivo:

Le fasi di lavorazione, sono:

- la rifilatura, che consiste nel eliminare tendini, parti molle
e cartilagini i pezzi di carni vengono e lasciate a riposare in
cella frigo, - la macinazione a grana media, - I'impasto con
aggiunta di sale, aromi e spezie, - insaccoin budelli di collage-
ne, legatura e foratura del budello.

I salumi sono fatti riposare in cella frigo:

- stufatura e asciugatura innalzamento ph,

- stagionatura fase finale 30 - 40 giorni stabilizzazione del ph.

Caratteristiche sensoriali:

Colore rosato con particolari striature di grasso e carne
magra. Odore profumato & delicato in base agli aromi utilizza-
ti per la conservazione. Sapore & dolce e speziato con una nota
di affumicate. Consistenza & morbida.



Valori nutrizionali C .
onservazione
100 gr. - Salame Campagnolo Dolce

Valore energetico 439,20 Kj - 105,0 Kcal Intero Porzionato sottovuoto
Grassi 32,40%
di cui grassi acidi saturi 13,20% Termine minimo
. . - 100 gg

Carboidrati 3,80% di conservazione (TMC)
di cui zuccheri 3,50%

H 0,
Proteine 81,90% Temperatura di conservazione 8°.10°C Max 4°C
Sale 4,70%

Valori medi, eventuali scostamenti dipendono dalla stagionatura o dalla materia
prima utilizzata.

Allergeni

D.1gs. 114/06

Cereali che contengono glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati X
Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio (mandorle, noccioline, noci comuni, noci di anacardi, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci x

del Queensland e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano X
Semi di sesano e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 X
Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X

Informativa commerciale

Imballo Cartone
Peso unitario Kg < 0,400 ca
Pezzi cartone 15
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